

# PANIFICADORA E CONFEITARIA CRISTAL

LENINHO NOGUEIRA DA SILVA-ME

CNPJ: 06.085.871/0001-31

Avenida Adília Cajazeiras, 14- Banabuiú-Ce

Contato: (88) 9 99179952



## PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº

Razão Social: LENINHO NOGUEIRA DA SILVA-ME

CNPJ Nº.: 06.085.871/0001-31

Endereço: AV. ADILIA CAJAZEIRAS, Nº 14, CENTRO

Fone/Fax: 88 999179952

Banco: BRASIL

Agência Nº.: 4144-0

Conta Corrente Nº.: 11394-8

1. OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

ITENS: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE COFFEE BREAK PARA CAFÉ DA MANHÃ CONTENDO: CAFÉ, LEITE, SUCO (3 SABORES), REFRIGERANTES, BOLO (2 SABORES), PÃO COM PATÊ (2 SABORES), MINI SANDUICHES, CUSCUZ TAPIOCA, SALGADINHO VARIADOS.	UND	15.360	R\$ 7,90	R\$ 121.344,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 121.344,00 (CENTO E VINTE E UM MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
------	---------------	------	-------	------------------	---------------

# PANIFICADORA E CONFEITARIA CRISTAL

LENINHO NOGUEIRA DA SILVA-ME

CNPJ: 06.085.871/0001-31

Avenida Adília Cajazeiras, 14- Banabuiú-Ce

Contato: (88) 9 99179952



2	SERVIÇO DE LANCHE CONTENDO MISTO QUENTE OU QUEIJO QUENTE, CAFÉ OU SUCO.	UND	14.640	R\$ 4,90	R\$ 71.736,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 71.736,00 (SETENTA E UM MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)					

## ITENS: COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE COFFE BREAK PARA CAFÉ DA MANHÃ CONTENDO: CAFÉ, LEITE, SUCO (3 SABORES), REFRIGERANTES, BOLO (2 SABORES), PÃO COM PATÊ (2 SABORES), MINI SANDUICHES, CUSCUZ TAPIOCA, SALGADINHO VARIADOS.	UND	3.840	R\$ 7,90	R\$ 30.336,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$ 30.336,00 (TRINTA MIL TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
2	SERVIÇO DE LANCHE CONTENDO MISTO QUENTE OU QUEIJO QUENTE, CAFÉ OU SUCO.	UND	3.660	R\$ 4,90	R\$ 17.934,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$ 17.934,00 (DEZESSETE MIL NOVECIENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)					

# PANIFICADORA E CONFEITARIA CRISTAL

LENINHO NOGUEIRA DA SILVA-ME

CNPJ: 06.085.871/0001-31

Avenida Adília Cajazeiras, 14- Banabuiú-Ce

Contato: (88) 9 99179952



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 241.350,00 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)**

Prazo de entrega máximo: 12 (doze) horas

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú/CE, 20 de outubro de 2021.

*Leninho Nogueira da Silva*  
LENINHO NOGUEIRA DA SILVA-ME

CNPJ Nº 06.085.871/0001-31

# MARIA GIRLANDIA LOURENÇO EVANGELISTA

CPF: 301.795.378-57  
Rua Francisco Soares, nº 350, centro, Banabuiú-CE  
Contato: (11) 9959285002



## PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.010/2021SRP

Razão Social: MARIA GIRLANDIA LOURENÇO EVANGELISTA

CPF Nº.: 301795378/57

Endereço: AV. ADILIA CAJAZEIRAS, Nº 14, CENTRO

1. OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

ITENS: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO RS	VR. TOTAL RS
6	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO TIPO SELF, SERVICE- SENDO CONSIDERADO COMO BASE O PESO DE APROXIMADAMENTE 700 (SETECENTOS) GRAMAS. CARDÁPIO MÍNIMO DE REFEIÇÃO POR EVENTO: ARROZ TIPO 1, FEIJÃO MULATINHO OU BRANCO, 02 TIPOS DE SALADAS COZIDAS, PURÊ OU MASSA, FAROFA FEITA COM FARINHA DE MANDIOCA OU MILHO, CARNE BOVINA, PEITO DE FRANGO, PEIXE OU CARNE SUINA. CARDÁPIO MÍNIMO DE SOBREMESA POR EVENTO: 100G DE DOCES, PUDINS OU FRUTAS. BEBIDAS: 200ML DE SUCO POR REFEIÇÃO PEDIDA, SENDO O SUCO A	UND	7.680	R\$ 24,00	R\$ 184.320,00

# MARIA GIRLANDIA LOURENÇO EVANGELISTA

CPF: 301.795.378-57

Rua Francisco Soares, nº 350, centro, Banabuiú-CE

Contato: (11) 9959285002



	DISPOSIÇÃO EM PELO MENOS 5 DIFERENTES SABORES FEITO A PARTIR DA FRUTA E SERVIDO BEM GELADOS. OBS: 1 AS CARNES DEVEM SER SERVIDAS NAS SEGUINTE OPÇÕES: GRELHADAS NA CHAPA, ASSADAS NA BRASA, COZIDAS. OBS 2: COPOS, TALHERES E PRATOS POR CONTA DA CONTRATADA.				
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 184.320,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS)					

## ITENS: COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO RS	VR. TOTAL RS
6	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO TIPO SELF, SERVICE- SENDO CONSIDERADO COMO BASE O PESO DE APROXIMADAMENTE 700 (SETECENTOS) GRAMAS. CARDÁPIO MÍNIMO DE REFEIÇÃO POR EVENTO: ARROZ TIPO 1, FEIJÃO MULATINHO OU BRANCO, 02 TIPOS DE SALADAS COZIDAS, PURÊ OU MASSA, FAROFA FEITA COM FARINHA DE MANDIOCA OU MILHO, CARNE BOVINA, PEITO DE FRANGO, PEIXE OU CARNE SUINA. CARDÁPIO MÍNIMO DE SOBREMESA POR EVENTO: 100G DE DOCES, PUDINS OU FRUTAS. BEBIDAS: 200ML DE SUCO	UND	1.920	R\$ 24,00	R\$ 46.080,00

# MARIA GIRLANDIA LOURENÇO EVANGELISTA

CPF: 301.795.378-57  
Rua Francisco Soares, nº 350, centro, Banabuiú-CE  
Contato: (11) 9959285002



POR REFEIÇÃO PEDIDA, SENDO O SUCO A DISPOSIÇÃO EM PELO MENOS 5 DIFERENTES SABORES FEITO A PARTIR DA FRUTA E SERVIDO BEM GELADOS. OBS: 1 AS CARNES DEVEM SER SERVIDAS NAS SEGUINTE OPÇÕES: GRELHADAS NA CHAPA, ASSADAS NA BRASA, COZIDAS. OBS 2: COPOS, TALHERES E PRATOS POR CONTA DA CONTRATADA.				
<b>VALOR TOTAL DO ITEEM R\$ 46.080,00 (QUARENTA E SEIS MIL E OITENTA E OITO REAIS)</b>				

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 230.400,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)**

Prazo de entrega máximo: 12 (doze) horas

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú/CE, 20 de outubro de 2021.

  
MARIA GIRLANDIA LOURENÇO EVANGELISTA  
CPF: 301795378/57

# PEIXARIA VENTO DAS AGUAS

JOAO SOARES FERREIRA

CNPJ: 43.375.537/0001-49

Avenida Arrojado Lisboa, nº 11, Açude, Banabuiú-CE

Contato: (88) 9 98384973



## PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.10/2021 SRP

Razão Social: JOAO SOARES FERREIRA

CNPJ Nº.: 43.375.537/0001-49

Endereço: AV, ARROJADO LISBOA, Nº 11

Fone/Fax: 88 998384973

**1. OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.**

### ITENS: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
3	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA PESO MINIMO 600G, COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, PURÊ, SALADA DE LEGUMES OU HORTALIÇAS, FAROFA, CARNE BOVINA OU FRANGO E UM COPO DE SUCO DE FRUTAS DE 250 ML.	UND	3.760	R\$ 13,80	R\$ 51.888,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 51.888,00 (CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
4	REFEIÇÃO PARA 02 PESSOAS, CONTENDO ARROZ BRANCO OU AGREGA COM SALADA CRUA OU COZIDA,	UND	2.240	R\$ 42,00	R\$ 94.080,00

# PEIXARIA VENTO DAS AGUAS

JOAO SOARES FERREIRA

CNPJ: 43.375.537/0001-49

Avenida Arrojado Lisboa, nº 11, Açude, Banabuiú-CE

Contato: (88) 9 98384973



MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, CARNE OU FRANGO COM SUCO OU REFRIGERANTE.					
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 94.080,00 (NOVENTA E QUATRO MIL E OITENTA REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
5	REFEIÇÃO PARA 02 PESSOAS, CONTENDO BAIÃO, MACAXEIRA OU BATATA FRITA, SALADA CRUA OU COZIDA, FAROFA OU PIRÃO, PEIXE FRITO OU COZIDO COM SUCO OU REFRIGERANTE.	UND	2.320	R\$ 42,50	R\$ 98.600,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 98.600,00 (NOVENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS)					

## ITENS: COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
3	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA PESO MINIMO 600G, COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, PURÊ, SALADA DE LEGUMES OU HORTALIÇAS, FAROFA, CARNE BOVINA OU FRANGO E UM COPO DE SUCO DE FRUTAS DE 250 ML.	UND	940	R\$ 13,80	R\$ 12.972,00
VALOR TOTAL DO ITENM R\$ 12.972,00 (DOZE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
------	---------------	------	-------	------------------	---------------



# PEIXARIA VENTO DAS AGUAS

JOAO SOARES FERREIRA

CNPJ: 43.375.537/0001-49

Avenida Arrojado Lisboa, nº 11, Açude, Banabuiú-CE

Contato: (88) 9 98384973



4	REFEIÇÃO PARA 02 PESSOAS, CONTENDO ARROZ BRANCO OU AGREGA COM SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, CARNE OU FRANGO COM SUCO OU REFRIGERANTE.	UND	560	R\$ 42,00	R\$ 23.520,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 23.520,00 (VINTE E TRES MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS)					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
5	REFEIÇÃO PARA 02 PESSOAS, CONTENDO BAIÃO, MACAXEIRA OU BATATA FRITA, SALADA CRUA OU COZIDA, FAROFA OU PIRÃO, PEIXE FRITO OU COZIDO COM SUCO OU REFRIGERANTE.	UND	580	R\$ 42,50	R\$ 24.650,00
VALOR TOTAL DO ITEM R\$ 24.650,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)					

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 305.710,00 (TREZENTOS E CINCO MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS)**

Prazo de entrega máximo: 12 (doze) horas

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú/CE, 20 de outubro de 2021

*Jose Willame Lopes da Silva*

JOAO SOARES FERREIRA

CNPJ: 43.375.537/0001-49

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA

CPF: 443.779.833-34

PROCURAÇÃO